[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ПРЕДМЕТАМ ВЕДЕНИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от   18.04.2024г.                                                   № 1
рп. Усвяты
О рассмотрении проекта решения «О согласии на преобразование муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Усвятский район»,    в       муниципальное       образование  «Усвятский  муниципальный округ Псковской области» и наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа»

Заслушав и обсудив проект решения «О согласии на преобразование муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Усвятский район»,    в       муниципальное       образование  «Усвятский  муниципальный округ Псковской области» и наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», поступивший в Собрание депутатов Усвятского района 02.04.2024 от группы депутатов  Собрания депутатов Усвятского района,  Комиссия по нормотворческой деятельности и предметам ведения местного самоуправления  РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Собранию депутатов Усвятского района рассмотреть предложенный  проект решения депутатов «О согласии на преобразование муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Усвятский район»,    в       муниципальное       образование  «Усвятский  муниципальный округ Псковской области» и наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» без изменений.

Председатель  комиссии                                                      З. М. Жолудева